Vnd wann ich, dalricus Satzger von Kauffbÿren, ain clerick Augspurger bistmbs,  
    von kaÿserlichem gewalt ain offen notari, beÿ disen obgeschriben sachhen allen vnd  
    ÿegklichen mitsampt den obgeschriben zegen gegenwürtig gewesen bin, die auch  
    also gehörtt vnd gesechen hn, drvmb so hn ich diss gegenwürtig offen instrument  
    drÿber gemacht vnd anderer meiner gschäfft halb durch ain anderen schrÿben  
    laussen, mit min selbs hand vnderschriben vnd minem gewonlichen zaichen vnd  
    namen beuestiget z wrer vrchünd aller obgeschribner sachhen darz erenstlich 
    eruordert vnd gebetten.

1 Fechsen bei Leuterschach

Stadtarchiv Kaufbeuren Spital U 163.
R. Dertsch: Die Urkunden der Stadt Kaufbeuren, S. 507, Nr. 1591.
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Bernardinus, miseracione diuina episcopus Tusculanus, sacrosancte romane ecclesie cardinalis 
sancte crucis, patriarcha Jerosolimitanis, per vniuersam Germaniam et quecumque alia loca atque 
nos declinare contigerit, domini nostri pape et apostolice sedis legatus de latere, dilectis nobis 
in Christo nobilibus uiri Johanni militi et Georgio de Bentznow, dominis in temporalibus castri 
Kempnat, Augustensis diocesis, salutem in domino sempiternam. Sincere deuocionis affectus, 
quem ad romanam geritis ecclesiam, promeretur, ut peticionis uestris presentim, que salutem anime 
uestre rescpiciunt, quantum nobis conceditur, fauorabiliter annuamus. Cum itaque sicut exhibita 
nobis nuper pro parte uestra peticio continebat castrum uestrum Kempnat a parrochiali ecclesia in 
Obirbiren, Augustensis diocesis, infra cuius limites castrum ipsum est, adeo distet quod plerumque 
contingat uos uxoresque ac liberos et familiares uestras ac alias, in eodem castro pro tempore 
degentes, presertim hoc mali tempore propter uiarum discrimina, niues et alias tempestates ad ipsam 
parrochialem ecclesiam pro missis et aliis diuinis officiis audiendis comode accedere non posse ac 
propterea cupitatis, in quadam capella, in dicto castro sita, nondum consecrata, in qua duo altare 
more patrie constructa et sumptuose tabulata, decorata et ornata existunt, per quoscumque presbitros 
ydoneos missas et alia officia prout ab immemorabili tempore citra uos et qui pro tempore fuerunt, 
dicti castri in temporalibus domini celebrari facitis et de speciali sedis apostolice licentia celebrari 
facere posse. Nos attendentes, quod hiis, que ad diuina pertinent, multum fauorabiles esse debemus 
et benigni ac uolentes, uos a premissis incomodis releuare et animarum uestrarum saluti paterna 
caritate consulere uosque et quemlibet uestrum a quibusuis excommunicacionis, suspensionis et 
interdicti aliisque ecclesiasticis sentenciis, censuris et penis a iure uel ab homine quauis occasione 
uel causa latis siquibus quomodolibet innodati estis ad effectum presentium dumtaxat consequendum 
harum serie absoluentes et absolutos fore consentientes uestris in hac parte supplicacionibus inclinati 
uobis uestrisque successoribus dominis dicti castri pro tempore existentibus, ut in capella castri 
huiusmodi per quoscumque presbitros ydoneos missas et alia diuina officia cum altari portabili, 
donec capella ipsa consecrata fuerit, quibusuis etiam dominicis et aliis festiuis diebus in uestra 
et uxorum ac utriusque sexus liberorum et familiarum uestrorum aliorumque in dicto castro pro 
tempore residentium presentia celebrari facere uosque et singuli alii predicti ab eis continentes 
oportunum fuerit confessi et contuti eucaristie sacramentum preterquam in paschate, in quo dumtaxat 
ad dictam ecclesiam accedere teneamini recipere, ordinarii loci cuiusuis alterius licentia super 
hoc minime requisita iure, tamen dicte ecclesie et cuiuslibet alterius in omnibus semper saluo et 
absque ordinarii loci et rectoris parrochialis ecclesie predictorum preiudicio, libere et licite ualeatis 
quibusuis apostolicis ac in prouincialibus et sinodalibus conciliis editis generalibus uel specialibus 
constitutionibus ceterisque contrariis nequaquam obstante, auctoritate apostolica, qua per litteras 
apostolice sedis sufficienti facultate muniti, fungimur in hac parte tenore presentium de speciali 
gracia perpetuo concedimus pariterque indulgemus. Datum Memingen, Augustensis diocesis, anno 
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incarnatione domninice millesimo quingentesimo septimo, pridie kalendas decembris, pontificatus 
domini nostri Julii pape secundo anno quinto.